



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

18.07.2022

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - 8/5

V Olomouci dne 14.07.2022

Č. j. SMOL/196579/2022/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/189135/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

16

Poskytnutí informace

Dne 06.07.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci týkající se podnětu k odstranění „černé“ stavby na poz.parc.č. st.66 v k.ú. Domamyslice, a to

1. Ke kterému dni došlo k nabytí právní moci usnesení o pověření krajského úřadu ze dne 03.05.2022?
2. Kdy byl spis v dané věci doručen stavebnímu odboru Magistrátu města Olomouce?
3. Jaké veškeré úkony ode dne doručení spisu v dané věci provedl Magistrát města Olomouce?
4. Zahájil již MMO řízení o odstranění „černé“ stavby na poz.parc.č. st.66 v k.ú. Domamyslice? Pokud ne, z jakého důvodu nedošlo ještě k zahájení řízení?
5. Byl v předmětném/delegovaném řízení určen okruh dotčených osob? Pokud ano, kdo byl do okruhu dotčených osob zařazen?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace poskytujeme :

Ad1. Usnesení č.j. KUOK 48189/2022 ze dne 03.05.2022 nabylo právní moci dne 25.05.2022.

Ad2. Spis v dané věci byl doručen stavebnímu odboru dne 03.05.2022.

Ad3. Stavební odbor zaslal výzvu ke kontrolní prohlídce na stavbě, která se konala 24.06.2022.

Ad4. Řízení o odstranění stavby nebylo dosud zahájeno, neboť stavební úřad Olomouc před jeho případným zahájením je povinen prověřit důsledně legálnost stavby, k čemuž si vyžádal archivní spis ze stavebního úřadu Prostějov.

Ad5. Okruh účastníků řízení nebyl dosud stanoven.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

(1)

Na vědomí : spis